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08001418901720230022900

08001418901720220092800

08001418901720220097400

08001418901720230011900

08001418901720220069800

Numero de Registros: 36

En la fecha martes, 11 de abril de 2023,
laboral del despacho.

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdltiples 017 Barranquilla

Estado No. 58 De

Martes, 11 De Abril De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante
Banco De Occidente

Bleidys Blasschke
Collado

Bleidys Yeana Polo
Urrutia

Conjunto Residencial
Andarrios

Consuelo Ferrer

Coopensionados

Demandado
Carlos David Melo

Chica, Karely Del

Carmen Campo De

Aguas

Yamilys Paola Uribe De
Los Reyes, Richard

Feria Arango

Alberto Elias Mendoza

Vasquez

Martha Cecilia Arenas
Tarazona, Raul Parra

Orozco
Mauricio Gomez

Efrain De Jesus Juliao

Dickson

Fecha Auto
10/04/2023

10/04/2023

10/04/2023

10/04/2023

10/04/2023

10/04/2023

Auto / Anotacién

Auto Que Pone Fin A La
Instancia - Por Pago De
LaMora

Auto Inadmite - Auto
NoAvoca

Auto Que Pone Fin A
Lalnstancia - Por Pago

Auto Decide - Suspende
Proceso - Levanta
Medidas

Auto Que Pone Fin A
Lalnstancia - Por
Desistimiento

Auto Ordena
SeguirAdelante
Ejecucion

se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LUIS FERNANDO ROMERO MEDRANO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

al8f422a-6447-4bc8-8d2f-8cd5788b8ef0


https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/j17prpcbquilla_cendoj_ramajudicial_gov_co/EQTGjXlRvGJJrmXfOcrQGxAB_HBhBM7gUnEjqWHqCkTv1A?e=D7wBWH
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08001418901720220004400

08001418901720230026900

08001418901720230026900

08001418901720210104400

08001418901720230024000

08001418901720230025600

Numero de Registros: 36

En la fecha martes, 11 de abril de 2023,
laboral del despacho.

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdltiples 017 Barranquilla

Estado No. 58 De

Martes, 11 De Abril De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana

Cooperativa Multiactiva
De Operaciones Y
Servicios Avales -
Actival

Cooperativa Multiactiva
Ecotravel Tech

Demandado

Elber Antonio
Melendres Varilla

Licenia Del Carmen
Garcia Rodriguez

Licenia Del Carmen
Garcia Rodriguez

Miguel Ochica Merchan

Jose Ebratt Restrepo

Fecha Auto
10/04/2023

10/04/2023

10/04/2023

10/04/2023

10/04/2023

Aldo Jose Buelvas Doria 10/04/2023

Fepmsn o Comaie

Auto / Anotacién
Auto Ordena
SequirAdelante
Ejecucion

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Que Pone Fin A
Lalnstancia - Por Pago

Auto Inadmite - Auto
NoAvoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LUIS FERNANDO ROMERO MEDRANO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

al8f422a-6447-4bc8-8d2f-8cd5788b8ef0


https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/j17prpcbquilla_cendoj_ramajudicial_gov_co/EXTG-P2ESOtIpz6ANj9FqegB7VCrIG7-RDKG5fTr9Qu-hQ?e=d2UYzo
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Radicaciéon
08001418901720230025600

08001418901720230024100

08001418901720230024100

08001418901720220103200

08001418901720220082700

08001418901720220042900

08001418901720220055500

Numero de Registros:

En la fecha martes, 11 de abril de 2023,

laboral del despacho.

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdltiples 017 Barranquilla

Estado No. 58 De

Martes, 11 De Abril De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cooperativa Multiactiva Aldo Jose Buelvas Doria

Ecotravel Tech

Cooperativa Multiactiva
Ecotravel Tech

Cooperativa Multiactiva
Ecotravel Tech

Coounion

Cotracerrejon

Daniel Julian Lopez
Contrera

Edificio Mirador Del
Porvenir

Demandado

José Ignacio Hincapié
Rodriguez

José Ignacio Hincapié
Rodriguez

Martha Yolanda Reyes
Sepulveda, Osman
Arturo Florez Miranda

Alfonso Alvarez Pulido

Hernan Antonio
Rodriguez Torres

Y Otros Demandados..,
Manuel David Obregon
Contreras David
Obregon Contreras

Fecha Auto
10/04/2023

10/04/2023

10/04/2023

10/04/2023

10/04/2023

10/04/2023

10/04/2023

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Ordena
SequirAdelante
Ejecucion

Auto Que Pone Fin A
Lalnstancia - Por Pago
Auto Decide -
SuspendeProceso

Auto Ordena -
SecuestroDe Inmueble

Fepmsn o Comaie

se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

Generado de forma automética por Justicia XXI.

LUIS FERNANDO ROMERO MEDRANO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

al8f422a-6447-4bc8-8d2f-8cd5788b8ef0


https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/j17prpcbquilla_cendoj_ramajudicial_gov_co/EZ4sqF6MmTpNqSYpriaUpmwBbzpASoKa8z8vvVFXi9KtSg?e=lfPFXC
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https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/j17prpcbquilla_cendoj_ramajudicial_gov_co/EfBHsA4Mkl5Gp5a2iXgZBj0BKMg_SKwrEpxjPxHiTbueKQ?e=qBwesW
https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/j17prpcbquilla_cendoj_ramajudicial_gov_co/EUNpyEPzWd9FvZPx_Wqx3YUBgMkAyT-a7HIUZ1oN3UvCHg?e=G10bIU
https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/j17prpcbquilla_cendoj_ramajudicial_gov_co/EUNpyEPzWd9FvZPx_Wqx3YUBgMkAyT-a7HIUZ1oN3UvCHg?e=G10bIU
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08001418901720220055500

08001418901720220058100

08001418901720220005500

08001418901720210104500

08001418901720230024400

08001418901720230024400

Numero de Registros: 36

En la fecha martes, 11 de abril de 2023,
laboral del despacho.

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdltiples 017 Barranquilla

Estado No. 58 De Martes, 11 De Abril De 2023
FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado
Edificio Mirador Del Y Otros Demandados..,
Porvenir Manuel David Obregon

Contreras David
Obregon Contreras
Edificio Novu Maria llda Agudelo

Ossa, Sin Otros
Demandados

Victor Julio Nassiff
Figueroa, Ana Catalina
Escobar Marsiglia

Edificio Villarosa

Luis Antonio Villalba
Monsalve, Haiderson
Enrigue Diaz Reinoso

Garantia Financiera Sas Giovanny Blanco

Fondo De Empleados
Del Cerrerjon Fondecor

Garantia Financiera Sas Giovanny Blanco

Fecha Auto
10/04/2023

10/04/2023

10/04/2023

10/04/2023

10/04/2023

10/04/2023

Fepmsn o Comaie

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena
SequirAdelante

Ejecucion
Auto Que Pone Fin A
Lalnstancia - Por Pago

Auto Que Pone Fin A La
Instancia - Por
Transaccion

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

Generado de forma automética por Justicia XXI.

LUIS FERNANDO ROMERO MEDRANO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

al8f422a-6447-4bc8-8d2f-8cd5788b8ef0


https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/j17prpcbquilla_cendoj_ramajudicial_gov_co/EeFfl8BAmpRLu2ArXGy-9ukB8ToliALKxmRYnNaL-kJJpg?e=bSd7JX
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https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/j17prpcbquilla_cendoj_ramajudicial_gov_co/EayOGHh0k0RKth_TmzGZVDABeEYavk4nAeUICTFd_4XisA?e=QgZ5g2
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Radicaciéon
08001418901720230022300

08001418901720210032300

08001418901720230025300

08001418901720230024200

08001418901720220088000

08001418901720230019900

NUmero de Registros: 36

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdltiples 017 Barranquilla

Estado No. 58 De

Martes, 11 De Abril De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Inversiones Diasun
S.A.S.

Lawyers Cobranza

Nancy Bermudez
Hernandez

Rimsa Group S.A.S.

Seguros Comerciales
Bolivar S.A

Servicios Financieros
S.A Serfinansa
Compafia De
Financiamiento

Demandado
Elysium S.A.S.

Luis Eduardo Miranda
Barranco

Lina Janeth Sierra
Navarro, Jairo Rafael
Sierra Navarro

Rosa Elisabeth De La
Cruz Fueltan

Aleicer Castellanos
Delgado, Ramon
Enrigue Ocampo
Gomez

Oc. Casa De Los
Excedentes S.A.S

Fecha Auto Auto / Anotacién

10/04/2023 Auto Niega_
MandamientoEjecutivo-
Pago

Auto Ordena
SequirAdelante
Ejecucion

Auto Inadmite - Auto
NoAvoca

10/04/2023

10/04/2023

10/04/2023 Auto Ordena -

RetiroDemanda

Auto Ordena
SequirAdelante

Ejecucion

10/04/2023

10/04/2023 Auto Decreta Medidas

Cautelares

En la fecha martes, 11 de abril de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LUIS FERNANDO ROMERO MEDRANO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

al18f422a-6447-4bc8-8d2f-8cd5788b8ef0


https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/j17prpcbquilla_cendoj_ramajudicial_gov_co/EcF2rbYa-ZFBuT5v8NVAJHsBOiqTABIRFDoryyxnmApVXA?e=jr2fds
https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/j17prpcbquilla_cendoj_ramajudicial_gov_co/EcF2rbYa-ZFBuT5v8NVAJHsBOiqTABIRFDoryyxnmApVXA?e=jr2fds
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https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/j17prpcbquilla_cendoj_ramajudicial_gov_co/EXnmth3W-rFGi502lUNNFFEBHCO_E6ixPlTmeLJX4pyO4Q?e=jdcjCI
https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/j17prpcbquilla_cendoj_ramajudicial_gov_co/EXnmth3W-rFGi502lUNNFFEBHCO_E6ixPlTmeLJX4pyO4Q?e=jdcjCI
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https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/j17prpcbquilla_cendoj_ramajudicial_gov_co/EXKFOolmbn1Nr8Ot8cnGVUgBrcwcjbMDL9bB09jJ5AuCow?e=rrRjkV
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RE A REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO
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Radicaciéon Clase

08001418901720230019900 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08001418901720230023300 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08001418901720230026500 Tutela
08001418901720230025200 Verbales De

Minima Cuantia

08001418901720230023200 Verbales De
Minima Cuantia

Numero de Registros: 36

Competencias Mdltiples 017 Barranquilla

Estado No. 58 De

Martes, 11 De Abril De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Servicios Financieros
S.A Serfinansa
Compaiia De
Financiamiento

Washingtong Carrillo
Guerra

Miguel Angel Espitia
Pineda

Ariza Y Correa Ltda

Campo Elias Gamboa
Garcia

Demandado

Oc. Casa De Los
Excedentes S.A.S

Coopensionados,
Washingtong Carrillo
Guerra

Credivalores

Fast Travel Sas

Sin Otro Demandados,
Ismael Poneda Padilla

Fecha Auto
10/04/2023

10/04/2023

10/04/2023

10/04/2023

10/04/2023

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Ordena -
RetiroDemanda

Sentencia

Auto Ordena -
RetiroDemanda

Auto Inadmite - Auto
NoAvoca

En la fecha martes, 11 de abril de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LUIS FERNANDO ROMERO MEDRANO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

al18f422a-6447-4bc8-8d2f-8cd5788b8ef0
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